
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

Team Novarese U.S.D. (Hydra)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Malandrini A.S.D. (Colmic)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(D)

(B)

(C)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

11

12

15½

16

16

17

20

20

20

22

23

24

26½

31

31½

34

37

1 - 1 - 4 - 5

1 - 1 - 3 - 7

1 - 1 - 6½- 7

1 - 2 - 3 -10

2 - 3 - 4 - 7

3 - 3 - 5 - 6

1 - 5 - 6 - 8

2 - 3 - 5 -10

2 - 4 - 6 - 8

2 - 4 - 7 - 9

4 - 5 - 6 - 8

2 - 5 - 7 -10

5 - 6½- 7 - 8

4 - 9 - 9 - 9

6 - 8 - 8½- 9

6 - 8 -10 -10

8 - 9 -10 -10

8.620

14.680

7.040

16.160

4.490

4.930

6.010

6.070

8.220

6.270

4.650

3.850

3.560

2.580

3.660

1.410

1.380

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Tanaro

Data 28-07-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
CORINO GUIDO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
14:36:54


